Kouluratsastusjaoksen laatuarvostelu

Toukokuun tilaisuus 31.05.2023

Hevosen nimi

sh-o. Syyn Henkirikos
sh-t. Hornanhovin Jalopiina
sh-t. Punas-Tutti

sh-o. Juoppotintti
kwpn-t. Cassandra
nvh-t. Brynhild Olaug
nvh-o. Brynhild Fafnir
old-t. Oldfinion Quinn
sh-t. Fiktion Kesdhaave
wC-o. Tirion Folant
sph-o. Tuhatkauno
sh-o. Nollakontentti

sh-o. Hopeatuulen Kostaja

sh-o. Runon Venni

sh-o. Runon Tahtisotilas
holst-t. Sinertia v. Helmwald
rp-t. Toxic Paradise

holst-t. Electra v. Helmwald
trak-t. Helmwald Love Affair
hann-o. Ishtar Chatoyant

rp-0. Wolkenhof Barracuda
hann-o. Graelent PB

hann-t. Heidseck Alsace
hann-o. Sirensong Vegas
hann-t. Wannabeat Werth
sh-o. Silkkihuivinalle
fri-t Wi .

oS S isi

Poikkeukset
(op), isa (sij)
(op)

(op) jélkeldinen: Glenwood Leonidas (sij)

jalkeldinen: Syyn Hongankolistaja (op)

jalkeldinen: Syyn hongankolistaja (op)

(op) jélkeldiset: Poystilan Tviittaus ja Puuhkatar (sij)
(op) vanhemmat ja jalkeldinen: Puuhkatar (sij)
jalkeldinen: Sweetheart HMS & Russet Ocean HMS (op)
(op)

(op)

varsat (op)

jalkelaiset: Adinan Maalismarenki & Hirttivaaran Tuli-Haave (op)

(op), isa (sij)

(op) vanhemmat ja jalkeldinen: Roskistulipalo (sij)
jalkelainen: Tuulenpesén Hillamaria (op)

(op) vanhemmat ja jalkeldinen: Poystildn Noitavaino (sij)
jalkeldinen: Runon Marie (op)

jalkeldinen: Runon Kaarnavene (op)

jalkeldinen: Helmwald Pretzel (op)

(op)

jalkeldinen: Marigold v. Helmwald (op)
(op)

(op) jalkelaiset (sij)

(op)

op, vanhemmat sij.

op

op, vanhemmat & jalk. Heidseck Serpico sij.
op, jalk. sij.

jalkelainen: Valokylan Marenkinalle (op)
jalkelainen: Debora (op)

jalkelainen: Eabha Lind (op)

VH-tunnus

VH22-026-015(
VH22-026-015¢
VH17-018-073!¢
VH16-018-158!¢
VH21-022-005¢
VH20-018-030°
VH21-018-011(
VH16-018-176'
VH22-018-058¢
VH18-012-011(
VH16-053-006:
VH17-053-008!¢
VH17-013-003¢
VH15-018-074«
VH22-025-002¢
VH16-018-141:
VH20-018-089(
VH18-018-224¢
VH16-018-228(
VH20-018-027"
VH21-018-128:

VH18-018-040¢
VH17-018-174"
VH18-018-109¢
VH17-018-131+«
VH17-018-135!
VH21-044-014:
VH21-029-008’
VH21-044-014:
VH22-021-012"
VH16-011-016"
VH21-029-022:
VH22-011-000¢
VH18-011-004¢
VH16-011-005:
VH18-011-025¢
VH21-018-050(
VH16-040-003
VH19-023-002¢

Rakenne
5,25
55
6,5
6
6,5
7,25
6,25

6,25
7,25
4,5

6,25
55
525

55
75
5,25
5,75
10
5,5
75

6,5
75

7,75
6,75
85
7,75
7,75
8,25

Kilpailut
42
41
40
40
41
40
40
40
40
40
40
43
40
38
40
40
40
40
40
40
40

40
41
41
40
40
45
47
44
41
40
42
41
45
48
46
41
42
40

Pisteet osa-alueittain
Suku
10
10
20
18
20
22,5
21
20
14,5
20
25
19
25
22,25
20
19
20
20
20
22,75
225

20,75
25
22
25
25
25
18
25
25
20
22

23,5
23,5
13,5
20
19
20
20,5

Jalkelaiset
20
12
22
25
20
22
22
20
20
20
20
20
20
20

5
25
20
20
22
20
20

20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Lisdpisteet

13,5

14

55
14,5

15

15
14,5
8,5

13
15
14
14,5
15
2,5
11,5
15

13
11,5
75
4,5
55

14,5
11
15

14,5
15
15
13
12
9,5

Pisteet yht.
90,75
82,5
94
103,5
102,5
106,75
103,75
94,5
86,75
87,25
94,5
93
104,25
100,75
84,25
105
102
88,5
99
104,75
91,5

99,25
105
95,75
95,25
80,5
100,5
101,5
102
100,5
102
101
107,25
109,75
105
108,75
100,75
102,25
97

Palkinto
KRJ-II
KRJ-lII
KRJ-II
KRJ-1
KRJ-1
KRJ-1
KRJ-1
KRJ-II
KRJ-lII
KRJ-lII
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-lIl
KRJ-
KRJ-
KRJ-lIl
KRJ-II
KRJ-1
KRJ-II

KRJ-II
KRJ-
KRJ-lI
KRJ-lI
KRJ-lIl
KRJ-l
KRJ-
KRJ-l
KRJ-l
KRJ-l
KRJ-I
KRJ-l
KRJ-
KRJ-
KRJ-
KRJ-
KRJ-
KRJ-II

Kommentit
Is&n sivut ei toimi

Isélla ei koulutasoa merkattu

0 KRJ-Cup-pistetta, kilpailupaikka/kutsu puuttuu
0 KRJ-Cup-pistetta, kilpailupaikka/kutsu puuttuu


http://tirion.altervista.org/1st/tirionmyrddinmorwr.php
http://tirion.altervista.org/1st/tirionwmffre.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Ruurikki.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Ronsyrolli.php
http://glenwood.altervista.org/arabella.htm
https://syynkartano.weebly.com/syyn-henkirikos.html
https://syynkartano.weebly.com/hornanhovin-jalopiina.html
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/punastutti
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/juoppotintti
http://harmonyhorses.altervista.org/h/cassandra.php
https://hiirenkolo.net/brynhild/h/olaug.php
https://hiirenkolo.net/brynhild/h/fafnir.php
https://adinanponitila.altervista.org/tammat/Quinn.html
https://adinanponitila.altervista.org/tammat/Haave.html
http://tirion.altervista.org/c/tirionfolant.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Tuhatkauno.php
https://syynkartano.weebly.com/nollakontentti.html
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/hopeatuulen-kostaja
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Hillahaamu.php
https://syynkartano.weebly.com/helmiahon-talvitaituri.html
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/noitakuningas
https://www.runoratsut.net/aurinkoleija.php
https://www.runoratsut.net/tahtipoly.php
https://www.runoratsut.net/rustiikki.php
https://www.runoratsut.net/venni.php
https://www.runoratsut.net/tahtisotilas.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/toxicparadise.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/electravhelmwald.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/helmwaldloveaffair.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/ishtarchatoyant.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/wolkenhofbarracuda.php
http://mysteerimikitin.net/h/graelentpb.php
http://mysteerimikitin.net/h/alsace.php
http://mysteerimikitin.net/h/wannabeatwerth.php
https://raitatossu.net/felissa/y/silkkihuivinalle.html
https://raitatossu.net/felissa/y/wiebkevonlion.html
https://raitatossu.net/felissa/y/saurussmallhands.html

